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WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” - pn. ,Dostawa
fabrycznie nowego sprzetu informatycznego niezbednego do wdrozenia systemu EZD”.

1. WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, Miasto Stupsk informuje, iz dnia 11.07.2022 r. ,12.07.2022 r. i 13.07.2022 r.
wptynety zapytania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Dziatajac na
podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp udostepnia sie tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
CZESC | - Komputer stacjonarny z systemem operacyjnym -75 sztuk.

Dot. Karta dzwiekowa -

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wykreslenie zapisu wg ponizszej sugestii: Min 24-bitowa karta
dzwiekowa zintegrowana z ptyta gtowna, zgodna z High Definition, *wewnetrzny gtosnik 2W w
obudowie komputera.*

*wykreslenie - Zapis ten jest wymogiem nadmiarowym, poniewaz wymagaja Panstwo réwniez
gtosnikow w monitorze, a ponadto bezspornie ogranicza to konkurencje.

Odpowiedz:

Karta dzwiekowa - Istnieje na rynku min. dwdch producentow, ktorzy w ofercie posiadaja komputery
stacjonarne z wewnetrznymi gtosnikami. Monitory nie musza by¢ kompletowane z tymi konkretnymi
stacjami roboczymi, nie jest to zestaw komputerowy z monitorem, a osobne pozycje dlatego nie
mozna stwierdzi¢ nadmiarowosci. Zamawiajacy pozostaje przy zapisach w OPZ.
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Pytanie nr 2:
Dot. obudowa.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane ponizszego zapisu w taki sposob, aby nie ograniczat uczciwej
konkurencji poprzez dodanie zapisu : ,, Typu small form factor z obstuga kart PCl Express tylko o niskim
profilu. Naped optyczny w dedykowanej wnece zewnetrznej slim. Suma wymiaréow obudowy nie moze
przekracza¢ 80cm, w tym gtebokos¢ max 30cm. Obudowa musi posiada¢ wbudowany wizualny lub
dzwiekowy (akustyczny) system diagnostyczny, stuzacy do sygnalizowania i diagnozowania problemow
z komputerem i jego komponentami, sygnalizacja oparta na zmianie statusow diody LED przycisku
POWER (tzn. barw imiganie) W szczegdlnosci musi sygnalizowac: uszkodzenie lub brak pamieci RAM,
uszkodzenie ptyty gtownej, uszkodzenie kontrolera video, awarie CMOS baterii, awarie BIOS’u, awarie
procesora. Oferowany system diagnostyczny nie moze wykorzystywa¢ minimalnej ilosci wolnych slotow
wymaganych w specyfikacji, Kazdy komputer powinien by¢ oznaczony niepowtarzalnym numerem
seryjnym umieszczonym na obudowie, oraz wpisanym na state w BIOS.

Odpowiedz:
Obudowa - Proponowany zapis jest zapisem istniejacym w OPZ, nie rozni sie od niego, brak
proponowanych zmian do wprowadzenia. Obudowy tego typu dostepne na rynku réwniez u min. dwdch
producentow.

Pytanie nr 3:
Dot. Wyposazenie dodatkowe - Bezpieczenstwo

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na usuniecie ponizszego zapisu, ktdry stanowi ograniczajacy element
zaoferowania Panstwu wysokiej klasy sprzetu komputerowego oraz bezspornie ogranicza to
konkurencje ? ,,Zaimplementowany w BIOS system diagnostyczny dostepny z poziomu szybkiego menu
boot’owania, umozliwiajacy jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia usterki zainstalowanych
komponentéw w oferowanym komputerze bez koniecznosci uruchamiania systemu operacyjnego.
System musi realizowaé funkcjonalnosci: sprawdzenie Master Boot Record na gotowos¢ do
uruchomienia oferowanego systemu operacyjnego, test procesora, test pamieci, test wentylatora dla
procesora, test podtaczonego wyswietlacza, test napedu optycznego, test portéw USB, test dysku
twardego, test podtaczonych kabli, test podtagczonego gtosnika.

Odpowiedz:

Bezpieczenstwo -Zamawiajacy zgadza sie na usuniecie czesci tresci, tj.: "z graficznym interfejsem
uzytkownika", pozostata tres¢ zapisu jest dla nas niezbedna do przeprowadzenia diagnozy w przypadku
awarii urzadzenia. Pozostaje zapis: "Zaimplementowany w BIOS system diagnostyczny dostepny z
poziomu szybkiego menu boot’owania, umozliwiajacy jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia
usterki zainstalowanych komponentéw w oferowanym komputerze bez koniecznosci uruchamiania
systemu operacyjnego. System musi realizowa¢ funkcjonalnosci: sprawdzenie Master Boot Record na
gotowos¢ do uruchomienia oferowanego systemu operacyjnego, test procesora, test pamieci, test
wentylatora dla procesora, test podtaczonego wyswietlacza, test napedu optycznego, test portow USB,
test dysku twardego, test podtaczonych kabli, test podtaczonego gtosnika."
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Pytanie nr 4:
Dot. CZESC | - pozycja 2 - MONITOR Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie monitora o

parametrze zuzycia energii ,,typowego” na poziomie 16.7W ?

Odpowiedz:
Monitor - Zamawiajacy pozostaje przy zapisie "typowe do 15W".

Pytanie nr 5:
Dotyczy komputera stacjonarnego z systemem operacyjnym [cze$¢ 1, pozycja 1] - czy dopuszczaja
Panstwo mozliwosc zakupu komputera bez certyfikatu I1SO 50001? Nie posiadamy ISO 50001.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zakup komputerow bez certyfikatu 1SO 50001.

2. ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy informuje, iz dziatajac na podstawie art. 137 ust 1 i ust. 2 ustawy Pzp dokonuje
zmiany tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia zwanej dalej ,,SWZ” i przedmiotowa zmiane
udostepnia na stronie prowadzonego postepowania.

Zmianie ulega Zatacznik Nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia w zakresie wskazanym w
Odpowiedzi na pytanie nr 3 - usuniecie czesci tresci, tj.: "z graficznym interfejsem uzytkownika".

Zmianie ulega Zatacznik Nr 2 do SWZ - Formularz ofertowy w zakresie wskazanym w Odpowiedzi na
pytanie nr 3 - usuniecie czesci tresci, tj.: "z graficznym interfejsem uzytkownika".

Jednoczesnie zamawiajacy udostepnia Nowo obowiazujacy Zatacznik Nr 1 do SWZ i Nowo
obowiagzujacy Zatacznik Nr 2 do SWZ.

Wykonawcy sporzadzajac oferty winni uwzgledni¢ wprowadzone zmiany do tresci SWZ oraz
odpowiedzi na pytania.
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